РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  ст. Николаевская

      11.06.2015 г.                                                                                    № 111
	«О постановке на  учет граждан, имеющих трех  и более несовершеннолетних детей и совместно проживающих  с ними,  в целях предоставления земельных участков в общедолевую собственность граждан и их детей для индивидуального жилищного строительства   или  ведения  личного  подсобного хозяйства».

          В соответствии со ст. 8.2, 8.3  Областного закона Ростовской области от 22.07.2003 г. № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области»,  заявлениями о постановке на учет граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:
                    1. Поставить на учет следующих граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей и совместно проживающих с ними в целях предоставления земельных участков в общедолевую собственность граждан и их детей для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства:
                    1) Тарасюк Наталья Тимофеевна 10.08.1978 года рождения, состав семьи  6 человек с 18.05.2015 года.
                    2) Контроль за исполнением настоящего постановления   оставляю за собой.

 Глава Николаевского

 сельского поселения                                                                В.А. Сапегин

      Согласовано:

Специалист 1-й категории по вопросам

правовой и кадровой работы                                                 И.С. Литвиненко

Ведущий специалист сектора

муниципального хозяйства                                                   А.В. Пятиков
Ведущий специалист по вопросам

имущественных и земельных отношений                           Я.Н. Байдалин